
QN-ADM-RG01-FM04 

NHL: 17/04/2025 

 

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN 

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Số:          /DKQN-HĐQT    Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025 

 V/v Công bố thông tin Biên bản kiểm phiếu, 

Nghị quyết ĐHĐCĐ về việc thông qua    

một số nội dung lấy ý kiến Cổ đông       

bằng văn bản 

 

Kính gửi:    

- Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội. 

Tên tổ chức  : Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC 

Mã chứng khoán: PQN 

Trụ sở chính : Lô 4H đường Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi. 

Điện thoại : 0255 3827492          Fax: 0255 3827507   

Website  : www.ptscquangngai.com.vn 

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Lê Hồng Phong - Người đại diện theo pháp 

luật/Thành viên HĐQT/Giám đốc  

Loại thông tin công bố: bất thường. 

Nội dung thông tin công bố:  

- Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông số    /NQ-DKQN-ĐHĐCĐ ngày      

……./12/2025 về việc thông qua một số nội dung lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản; 

- Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản số 239/BB-DKQN-

ĐHĐCĐ ngày 08/12/2025.  

Địa chỉ Website đăng tải thông tin, Tài liệu: www.ptscquangngai.com.vn. 

Chúng tôi cam kết những thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách 

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã được công bố. 

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- HĐQT; BKS; 

- Cổ đông (Website Công ty); 

- Lưu: VT, Thư ký Công ty. 

Tài liệu gửi kèm: 

- Nghị quyết số         /NQ-DKQN-ĐHĐCĐ; 

- Biên bản số 239/BB-DKQN-ĐHĐCĐ. 

               NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT 

 GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

 

 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025

http://www.ptscquangngai.com.vn/
http://www.ptscquangngai.com.vn/


   

1 

 

 

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN 

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC 

 

Số:            /NQ-DKQN-ĐHĐCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2025   

 

NGHỊ QUYẾT 

V/v Thông qua một số nội dung lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG                                                                            

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC 
 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 và các văn bản sửa 

đổi, bổ sung, hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và các văn bản sửa 

đổi, bổ sung, hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC (PTSC 

Quảng Ngãi, Công ty), Quy định hiện hành; 

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản số 239/BB-DKQN-

ĐHĐCĐ ngày 08/12/2025. 

     QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua Tờ trình số 234/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025 về việc bổ 

sung ngành, nghề kinh doanh và sửa đổi, bổ sung Điều lệ PTSC Quảng Ngãi, cụ thể như 

nêu dưới đây. 

1. Bổ sung ngành, nghề kinh doanh mới liên quan đến Kho bãi và lưu giữ hàng hóa 

(mã ngành 5210) và cập nhật (bổ sung, bỏ) ngành, nghề kinh doanh của Công ty phù hợp 

với Quyết định số 36/2025/QĐ-TTg ngày 29/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ về ban 

hành Hệ thống Ngành kinh tế Việt Nam, cụ thể như Phụ lục đính kèm. 

2. Sửa đổi, bổ sung Điều lệ PTSC Quảng Ngãi tương ứng, phù hợp với nội dung bổ 

sung ngành, nghề kinh doanh nêu tại Điều 1 và cập nhật ngành, nghề kinh doanh của 

Công ty tại Điều lệ phù hợp với Quyết định số 36/2025/QĐ-TTg ngày 29/9/2025 của Thủ 

tướng Chính phủ về ban hành Hệ thống Ngành kinh tế Việt Nam. Giao Hội đồng quản trị 

hoàn thiện để ban hành Điều lệ theo các quy định hiện hành.  

Điều 2. Thông qua Tờ trình số 235/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025 về việc 

chấp thuận Hợp đồng với Người có liên quan, cụ thể như nêu dưới đây.  

1. Hợp đồng thứ nhất: Chấp thuận Hợp đồng “Cung cấp dịch vụ hỗ trợ kỹ thuật 

cho công tác thiết kế”, với các nội dung chính như sau: 

- Chủ thể ký kết Hợp đồng: Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Việt Nam 

(Tổng công ty PTSC) và PTSC Quảng Ngãi. 

- Phạm vi công việc: PTSC Quảng Ngãi cung cấp dịch vụ hỗ trợ kỹ thuật cho công 

tác thiết kế. 

- Địa điểm làm việc: Văn phòng Tổng công ty PTSC, Văn phòng Tổng công ty 

PTSC tại Vũng Tàu hoặc theo điều động của Tổng công ty PTSC. 

- Loại Hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá. 

- Giá trị Hợp đồng tạm tính (chưa bao gồm thuế GTGT): 20.404.512.000 VNĐ (Hai 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025



   

2 

 

mươi tỷ, bốn trăm lẻ bốn triệu, năm trăm mười hai nghìn đồng). Giá trị Hợp đồng cuối 

cùng theo giá trị thanh quyết toán giữa hai Bên. 

+ Thời gian ký kết Hợp đồng: Dự kiến sau khi Hợp đồng được Đại hội đồng cổ 

đông Công ty chấp thuận, thông qua. 

2. Hợp đồng thứ 2: Chấp thuận Hợp đồng thực hiện “Cung cấp dịch vụ và thi công 

lắp đặt các hạng mục công việc thuộc Dự án LSPET” cho Tổ hợp Hóa dầu miền Nam 

Việt Nam, với các nội dung chính như sau: 

- Chủ thể ký kết Hợp đồng:  

+ Bên trao thầu: Tổng công ty PTSC; 

+ Bên nhận thầu: PTSC Quảng Ngãi. 

- Đối tượng Hợp đồng: Cung cấp dịch vụ và thi công lắp đặt các hạng mục công 

việc thuộc Dự án LSPET. 

- Phạm vi Công việc: 

+ Cung cấp vật tư thép; các dịch vụ gia công chế tạo, sơn chống ăn mòn cho kết cấu 

thép, giá đỡ ống và đường ống; tổ hợp Modules; cân chỉnh đấu nối lắp đặt đường ống 

thuộc khu vực Trestle Modules và Jetty Topside; 

+ Cung cấp dịch vụ gia công chế tạo, sơn chống ăn mòn cho giá đỡ ống và đường 

ống; dịch vụ thi công lắp đặt giá đỡ ống, đường ống và thiết bị tại công trường dự án 

LSPET; 

+ Cung cấp dịch vụ thi công bảo ôn cho toàn bộ hệ thống đường ống; 

+ Cung cấp vật tư và dịch vụ thi công lớp phủ chống cháy lên các kết cấu thép, 

đường ống và thiết bị; 

+ Cung cấp dịch vụ thi công lắp đặt, đấu nối và kiểm tra hệ thống điện – điều khiển; 

+ Cung cấp dịch vụ đấu nối hệ thống đường ống mới với hệ thống ống hiện hữu 

(piping tie-in); dịch vụ kiểm tra, làm sạch hệ thống sẵn sàng tiền chạy thử (Pre-

commissioning) và dịch vụ hỗ trợ kỹ thuật phục vụ công tác chạy thử (Commissioning); 

+ Cung cấp vật tư và thi công lắp đặt giàn giáo điểm và giàn giáo chung phục vụ 

các công tác thi công kể trên.    

- Địa điểm làm việc: Tổ hợp Hóa dầu miền Nam Việt Nam – Xã Long Sơn, TP. Hồ 

Chí Minh. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Giá trị Hợp đồng tạm tính (chưa bao gồm thuế GTGT): 429.068.036.874 đồng 

(Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi chín tỷ, không trăm sáu mươi tám triệu, không trăm ba 

mươi sáu nghìn, tám trăm bảy mươi bốn đồng). Giá trị Hợp đồng cuối cùng theo giá trị 

thanh quyết toán giữa hai Bên. 

- Thời gian ký kết Hợp đồng: Dự kiến sau khi Hợp đồng được Đại hội đồng cổ đông 

Công ty chấp thuận, thông qua. 

- Điều khoản Hợp đồng: Hai Bên sẽ xây dựng, đàm phán và thống nhất trên cơ sở 

giáp lưng (back-to-back) với các điều khoản của Hợp đồng chính giữa Chủ đầu tư LSP và 

Liên danh Tổng thầu TCC-PTSC. 

3. Chấp thuận hợp đồng, giao dịch với Người có liên quan, với nội dung chủ yếu và 

giá trị của hợp đồng, giao dịch như nêu sau đây. 

3.1 Danh sách hợp đồng, giao dịch với Người có liên quan như sau: 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025



   

3 

 

STT Tên Đơn vị 

Mối quan hệ 

với PTSC 

Quảng Ngãi 

Nội dung chủ yếu của        

hợp đồng/ giao dịch 
Giá trị 

1 

Tổng công ty Cổ 

phần Dịch vụ 

Kỹ thuật Dầu 

khí Việt Nam 

Công ty mẹ 

của PTSC 

Quảng Ngãi 

- Cung cấp dịch vụ, vật tư, 

thiết bị, thi công xây dựng, 

lắp đặt, giám sát và phối hợp 

trong quá trình chạy thử; 

- Cung cấp dịch vụ hỗ trợ kỹ 

thuật; 

- Cung cấp dịch vụ hậu cần; 

- Thi công xây dựng (Móng 

Bồn chứa nhiên liệu, Móng 

Bồn nước chữa cháy, Hố ga 

kéo cáp, Hố ga nhiễm 

dầu,…); 

- Thi công lắp đặt Hệ thống: 

High Point Pit, Low Point 

Pit; 

- Thi công lắp đặt các Thiết 

bị Cơ khí khác; 

- Tiền chạy thử và chạy thử 

(Pre-commissioning & 

Commissioning) Hệ thống 

cung cấp nhiên liệu tàu bay; 

- Thuê bến cảng; 

- Thuê, quản lý, vận hành 

khai thác Bến số 3 - Khu 

Bến Cảng Dung Quất I - 

Giai đoạn 2B). 

Giao dịch, 

hợp đồng có 

giá trị từ 35% 

trở lên hoặc 

giao dịch, hợp 

đồng dẫn đến 

tổng giá trị 

giao dịch phát 

sinh trong 

vòng 12 tháng 

có giá trị từ 

35% trở lên 

tổng giá trị tài 

sản Công ty 

ghi trên báo 

cáo tài chính 

gần nhất 

2 

Chi nhánh Tổng 

công ty Cổ phần 

Dịch vụ Kỹ 

thuật Dầu khí 

Việt Nam – 

Công ty Dịch vụ 

Dầu khí Đà 

Nẵng 

Chi nhánh 

Công ty mẹ 

của PTSC 

Quảng Ngãi 

- Thuê dịch vụ phòng ở, 

phòng họp, thuê xe và lái xe 

phục vụ đưa đón nhân sự; 

- Thuê dịch vụ tổ chức các 

hội nghị, hội thảo, sự kiện. 

3.2 Thời gian áp dụng: Áp dụng cho các hợp đồng, giao dịch phát sinh trong giai 

đoạn năm 2026 và các năm tiếp theo. 

3.3 Giao Hội đồng quản trị theo dõi, chỉ đạo việc thực hiện các hợp đồng, giao dịch 

đảm bảo việc thực hiện tuân thủ quy định của Công ty, quy định pháp luật hiện hành có 

liên quan.  

4. Giao Giám đốc chỉ đạo hoàn thiện, phê duyệt chi tiết, quyết định, ký kết, sửa đổi, 

bổ sung, thực hiện tất cả các nội dung, thông tin, tài liệu, công việc liên quan của Hợp 

đồng với Tổng công ty PTSC, Chi nhánh Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu 

khí Việt Nam – Công ty Dịch vụ Dầu khí Đà Nẵng, đảm bảo hiệu quả về kinh tế, tuân thủ 

quy định hiện hành. 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025



   

4 

 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Hội đồng quản trị, Giám đốc và các tổ chức, cá nhân có liên quan của  

PTSC Quảng Ngãi chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- ĐHĐCĐ; 

- BKS, BGĐ; 

- Các Bộ phận; 

- UBCKNN, SGDCKHN; 

- Website Công ty; 

- Lưu: VT, TK Công ty. 

         TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

    CHỦ TỊCH HĐQT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025



   

5 

 

PHỤ LỤC 

DANH MỤC NGÀNH NGHỀ KINH DOANH BỔ SUNG, CẬP NHẬT 

(Đính kèm Nghị quyết số             /NQ-DKQN-ĐHĐCĐ ngày          /          /2025) 

1. Bổ sung ngành, nghề kinh doanh 

STT Tên ngành, nghề kinh doanh được bổ sung 
Mã 

ngành 

Ngành, nghề 

kinh doanh 

chính 

1 

Kho bãi và lưu giữ hàng hóa 

Chi tiết: 

- Kho bãi và lưu giữ hàng hóa trong kho ngoại quan. 

- Kho bãi và lưu giữ hàng hóa trong kho loại khác. 

5210  

2 Sửa chữa, bảo dưỡng thiết bị điện 3314  

3 Sửa chữa, bảo dưỡng ô tô và xe có động cơ khác 9531  

4 Sửa chữa, bảo dưỡng các sản phẩm kim loại đúc sẵn 3311  

5 Sửa chữa, bảo dưỡng máy móc, thiết bị 3312  

6 Cung ứng lao động tạm thời 7821  

7 

Cung ứng nguồn nhân lực khác 

Chi tiết: 

- Cung ứng nguồn nhân lực khác trong nước 

- Cung ứng nguồn nhân lực khác làm việc ở nước 

ngoài 

7822  

8 Khách sạn và dịch vụ lưu trú tương tự 5510  

9 

Dịch vụ lưu trú ngắn ngày khác 

Chi tiết: Nhà khách, nhà nghỉ kinh doanh dịch vụ lưu 

trú ngắn ngày 

5520  

10 

Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào 

đâu 

Chi tiết: 

- Kinh doanh các sản phẩm, hóa chất xúc tác công 

nghiệp 

- Mua bán, kinh doanh hạt nhựa Polypropylene 

4679  

11 

Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây 

dựng 

Chi tiết: Kinh doanh vật liệu sơn phủ các loại 

4673  

12 
Sửa chữa, bảo dưỡng phương tiện vận tải (trừ ô tô, 

mô tô, xe máy và xe có động cơ khác) 
3315  

13 

Dịch vụ vệ sinh khác 

Chi tiết: Dịch vụ làm sạch bồn bể, đường ống, máy 

móc thiết bị 

8129 

 
 

14 
Dịch vụ điều tra và hoạt động bảo vệ tư nhân 

Chi tiết: Dịch vụ bảo vệ an toàn 
8011  

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025



   

6 

 

2. Bỏ ngành, nghề kinh doanh  

STT 
Tên ngành, nghề kinh doanh được bỏ khỏi  

danh sách đã đăng ký 

Mã 

ngành 
Ghi chú 

1 Sửa chữa thiết bị điện 3314  

2 Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô và xe có động cơ khác 4520  

3 Sửa chữa các sản phẩm kim loại đúc sẵn 3311  

4 Sửa chữa máy móc, thiết bị 3312  

5 
Cung ứng và quản lý nguồn lao động 

Chi tiết: Cho thuê lại lao động 
7830 

 

6 

Dịch vụ lưu trú ngắn ngày 

Chi tiết:  

- Nhà khách, nhà nghỉ kinh doanh dịch vụ lưu trú 

ngắn ngày  

- Khách sạn 

5510 

 

7 

Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào 

đâu 

Chi tiết:  

- Kinh doanh các sản phẩm, hóa chất xúc tác công 

nghiệp 

- Mua bán, kinh doanh hạt nhựa Polypropylene 

4669 

 

8 

Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây 

dựng 

Chi tiết: Kinh doanh vật liệu sơn phủ các loại 

4663 

 

9 
Sửa chữa và bảo dưỡng phương tiện vận tải (trừ ô 

tô, mô tô, xe máy và xe có động cơ khác) 
3315 

 

10 

Vệ sinh công nghiệp và các công trình chuyên biệt 

Chi tiết: Dịch vụ làm sạch bồn bể, đường ống, máy 

móc thiết bị 

8129 

 

11 
Hoạt động bảo vệ tư nhân 

Chi tiết: Dịch vụ bảo vệ an toàn 

 

8010 
 

 

 

 

 

 

 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025



1 

 

 

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN  

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN  

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC 
 

Số: 239/BB-DKQN-ĐHĐCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

       Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 12 năm 2025 

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU 

LẤY Ý KIẾN CỔ ĐÔNG BẰNG VĂN BẢN 
 

Căn cứ  Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 và văn bản sửa đổi, 

bổ sung, hướng dẫn liên quan; 

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và văn bản sửa đổi, 

bổ sung, hướng dẫn liên quan; 

Căn cứ Điều lệ, Quy chế Quản trị nội bộ của Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí 

Quảng Ngãi PTSC (Công ty), Quy định hiện hành; 

Căn cứ Nghị quyết số 232/NQ-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025 của Hội đồng quản 

trị Công ty về việc Lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản; 

Căn cứ Quyết định số 236/QĐ-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025 của Hội đồng quản 

trị Công ty về việc Thành lập Ban Kiểm phiếu lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản (Ban 

Kiểm phiếu). 

Hôm nay, vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 08/12/2025, tại trụ sở Công ty Cổ phần 

Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC, Ban Kiểm phiếu lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản 

đã tiến hành kiểm phiếu, với thành phần như nêu sau đây. 

1. Ban Kiểm phiếu 

STT Họ và tên Chức vụ 
Chức vụ trong 

Ban kiểm phiếu 

1 Phạm Văn Hùng Chủ tịch HĐQT Trưởng ban 

2 Lê Hồng Phong Thành viên HĐQT Thành viên 

3 Lê Văn Vương Thư ký Công ty Thành viên 

2. Người giám sát kiểm phiếu 

 TT Họ và tên Chức vụ  

1 Hồ Thị Kim Ánh Trưởng Ban Kiểm soát 

2 Nguyễn Tấn Tỉnh Kiểm soát viên 

3 Phan Thị Thùy Trang Kiểm soát viên 

Ban Kiểm phiếu đã tiến hành kiểm Phiếu lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản với các 

nội dung và kết quả kiểm phiếu như nêu sau đây. 

I. Thông tin về Công ty 

- Tên Công ty: Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC. 

- Trụ sở chính: Lô 4H đường Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi, 

Việt Nam. 

- Điện thoại: 0255 3827492; Fax: 0255 3827507. 

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4300351623 do Phòng Đăng ký kinh 

doanh tỉnh Quảng Ngãi, cấp đăng ký thay đổi lần thứ 14, ngày 02/8/2025.   

 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025



2 

 

II. Mục đích và các vấn đề cần lấy ý kiến Cổ đông để thông qua Nghị quyết 

1. Mục đích lấy ý kiến Cổ đông 

Hội đồng quản trị Công ty tổ chức lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản để thông qua 

các nội dung nêu sau đây. 

- Thông qua Tờ trình số 234/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025 về việc bổ sung 

ngành, nghề kinh doanh và sửa đổi, bổ sung Điều lệ PTSC Quảng Ngãi. 

- Thông qua Tờ trình số 235/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025 về việc chấp 

thuận Hợp đồng với Người có liên quan. 

2. Nội dung lấy ý kiến Cổ đông 

2.1 Thông qua bổ sung ngành, nghề kinh doanh mới liên quan đến Kho bãi và lưu 

giữ hàng hóa (mã ngành 5210) và cập nhật (bổ sung, bỏ) ngành, nghề kinh doanh của 

Công ty phù hợp với Quyết định số 36/2025/QĐ-TTg ngày 29/9/2025 của Thủ tướng 

Chính phủ về ban hành Hệ thống Ngành kinh tế Việt Nam (Tờ trình số 234/TTr-DKQN-

HĐQT ngày 25/11/2025). 

2.2 Thông qua sửa đổi, bổ sung Điều lệ PTSC Quảng Ngãi tương ứng, phù hợp với 

nội dung bổ sung ngành, nghề kinh doanh nêu tại mục 1 và cập nhật ngành, nghề kinh 

doanh của Công ty tại Điều lệ phù hợp với Quyết định số 36/2025/QĐ-TTg ngày 

29/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Hệ thống Ngành kinh tế Việt Nam. 

Giao Hội đồng quản trị hoàn thiện để ban hành Điều lệ theo các quy định hiện hành (Tờ 

trình số 234/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025).  

2.3 Chấp thuận Hợp đồng “Cung cấp dịch vụ hỗ trợ kỹ thuật cho công tác thiết kế” 

giữa PTSC Quảng Ngãi và Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam 

(Tờ trình số 235/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025).  

2.4 Chấp thuận Hợp đồng thực hiện “Cung cấp dịch vụ và thi công lắp đặt các hạng 

mục công việc thuộc Dự án LSPET” cho Tổ hợp Hóa dầu miền Nam Việt Nam (Tờ trình 

số 235/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025).  

2.5 Chấp thuận hợp đồng, giao dịch với Người có liên quan (giữa PTSC Quảng 

Ngãi và Tổng công ty Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam; giữa 

PTSC Quảng Ngãi và Chi nhánh Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt 

Nam – Công ty Dịch vụ Dầu khí Đà Nẵng) trong giai đoạn năm 2026 và các năm tiếp 

theo như được nêu tại mục 2 phần B Tờ trình số 235/TTr-DKQN-HĐQT ngày 

25/11/2025. 

2.6 Giao Giám đốc chỉ đạo hoàn thiện, phê duyệt chi tiết, quyết định, ký kết, sửa 

đổi, bổ sung, thực hiện tất cả các nội dung, thông tin, tài liệu, công việc liên quan của 

Hợp đồng với Tổng công ty PTSC, Chi nhánh Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật 

Dầu khí Việt Nam – Công ty Dịch vụ Dầu khí Đà Nẵng, đảm bảo hiệu quả về kinh tế, 

tuân thủ quy định hiện hành (Tờ trình số 235/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025). 

2.7 Thông qua Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông về việc Thông qua một 

số nội dung lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản. 

III. Kết quả kiểm phiếu như sau 

1. Tổng số Cổ đông theo Danh sách số VNMEETVSDP008470/VSDPQNXX do 

Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam cung cấp ngày 25/11/2025 (ngày 

ĐKCC: 21/11/2025) là 178 Cổ đông, sở hữu và đại diện sở hữu 30.000.000 Cổ phần, 

tương ứng với Vốn điều lệ của Công ty là 300.000.000.000 đồng. 

1.1 Đối với nội dung lấy ý kiến tại tiểu mục 2.1, 2.2 và 2.7 mục II (trừ nội dung 

Điều 2 Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông của nội dung lấy ý kiến tại tiểu mục 

2.7 mục II)  

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025



3 

 

- Số Cổ đông có quyền biểu quyết: 178 Cổ đông, sở hữu và đại diện sở hữu 

30.000.000 cổ phần có quyền biểu quyết. 

- Số Cổ đông không có quyền biểu quyết: 0 Cổ đông.  

1.2 Đối với nội dung lấy ý kiến tại tiểu mục 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 mục II và nội dung 

Điều 2 Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông của nội dung lấy ý kiến tại tiểu mục 

2.7 mục II 

- Số Cổ đông có quyền biểu quyết: 177 Cổ đông, sở hữu và đại diện sở hữu 

1.441.900 Cổ phần có quyền biểu quyết. 

- Số Cổ đông không có quyền biểu quyết: 01 cổ đông (Tổng công ty PTSC), sở hữu 

và đại diện sở hữu 28.558.100 cổ phần phổ thông (Các hợp đồng, giao dịch trình Đại hội 

đồng cổ đông nêu trên được ký kết giữa Tổng công ty PTSC (bao gồm chi nhánh) và 

PTSC Quảng Ngãi. Tổng công ty PTSC hiện sở hữu 95,19% tổng số cổ phần phổ thông 

của PTSC Quảng Ngãi, do đó thuộc trường hợp có lợi ích liên quan đối với các bên trong 

hợp đồng. Theo quy định tại khoản 4 Điều 167 Luật Doanh nghiệp năm 2020, cổ đông 

có lợi ích liên quan không được quyền biểu quyết về nội dung này. Vì vậy, đối với các 

nội dung lấy ý kiến cổ đông nêu trên, cổ đông Tổng công ty PTSC không có quyền biểu 

quyết).  

2. Tổng số Cổ đông gửi Phiếu lấy ý kiến đã trả lời về Công ty qua đường bưu điện 

hoặc bằng fax, thư điện tử hoặc bằng cách khác 

2.1 Đối với nội dung lấy ý kiến tại tiểu mục 2.1, 2.2 và 2.7 mục II (trừ nội dung 

Điều 2 Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông của nội dung lấy ý kiến tại tiểu mục 

2.7 mục II) 

Tổng số Cổ đông gửi Phiếu lấy ý kiến đã trả lời về Công ty qua đường bưu điện 

hoặc bằng fax, thư điện tử hoặc bằng cách khác là 48 Cổ đông, sở hữu và đại diện sở hữu 

29.645.600 Cổ phần có quyền biểu quyết, chiếm tỷ lệ 98,819%. Trong đó:  

- Tổng số phiếu biểu quyết hợp lệ: 48 phiếu, tương ứng 29.645.600 Cổ phần, bằng 

98,819% tổng số Cổ phần có quyền biểu quyết. 

- Tổng số phiếu biểu quyết không hợp lệ: 0 phiếu. 

2.2 Đối với nội dung lấy ý kiến tại tiểu mục 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 mục II và nội dung 

Điều 2 Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông của nội dung lấy ý kiến tại tiểu mục 

2.7 mục II 

Tổng số Cổ đông gửi Phiếu lấy ý kiến đã trả lời về Công ty qua đường bưu điện 

hoặc bằng fax, thư điện tử hoặc bằng cách khác là 47 Cổ đông, sở hữu và đại diện sở hữu 

1.087.500 Cổ phần có quyền biểu quyết, chiếm tỷ lệ 75,421%. Trong đó:  

- Tổng số phiếu biểu quyết hợp lệ: 47 phiếu, tương ứng 1.087.500 Cổ phần, bằng 

75,421% tổng số Cổ phần có quyền biểu quyết. 

- Tổng số phiếu biểu quyết không hợp lệ: 0 phiếu. 

Danh sách Cổ đông gửi trả lời Phiếu lấy ý kiến chi tiết tại Phụ lục kèm theo Biên 

bản này. 

3. Hình thức gửi trả lời Phiếu lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản của các Cổ đông, 

cụ thể như nêu sau đây. 

- Gửi thư: 1 Cổ đông. 

- Gửi qua email vuonglv@ptsc.com.vn: 1 Cổ đông. 

- Gửi bằng đường Fax, cách khác: 46 Cổ đông. 

4. Kết quả kiểm phiếu đối với từng nội dung lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản: 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025

mailto:vuonglv@ptsc.com.vn


4 

 

4.1 Đối với nội dung lấy ý kiến tại tiểu mục 2.1, 2.2 và 2.7 mục II (trừ nội dung 

Điều 2 Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông của nội dung lấy ý kiến tại tiểu 

mục 2.7 mục II) 

- Nội dung 1: Thông qua bổ sung ngành, nghề kinh doanh mới liên quan đến Kho 

bãi và lưu giữ hàng hóa (mã ngành 5210) và cập nhật (bổ sung, bỏ) ngành, nghề kinh 

doanh của Công ty phù hợp với Quyết định số 36/2025/QĐ-TTg ngày 29/9/2025 của Thủ 

tướng Chính phủ về ban hành Hệ thống Ngành kinh tế Việt Nam (Tờ trình số 234/TTr-

DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025). 

Stt Nội dung Số phiếu biểu quyết hợp lệ  Tỷ lệ       

1 Biểu quyết “Tán thành” 29.645.600 98,819% 

2 Biểu quyết “Không tán thành” 0 0% 

3 Biểu quyết “Không có ý kiến” 0 0% 

 Tổng cộng 29.645.600 98,819% 

- Nội dung 2: Thông qua sửa đổi, bổ sung Điều lệ PTSC Quảng Ngãi tương ứng, 

phù hợp với nội dung bổ sung ngành, nghề kinh doanh nêu tại mục 1 và cập nhật ngành, 

nghề kinh doanh của Công ty tại Điều lệ phù hợp với Quyết định số 36/2025/QĐ-TTg 

ngày 29/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Hệ thống Ngành kinh tế Việt 

Nam. Giao Hội đồng quản trị hoàn thiện để ban hành Điều lệ theo các quy định hiện 

hành (Tờ trình số 234/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025).  

Stt Nội dung Số phiếu biểu quyết hợp lệ  Tỷ lệ       

1 Biểu quyết “Tán thành” 29.643.600 98,812% 

2 Biểu quyết “Không tán thành” 0 0% 

3 Biểu quyết “Không có ý kiến” 2.000 0,007% 

 Tổng cộng 29.645.600 98,819% 

- Nội dung 7: Thông qua Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông về việc Thông 

qua một số nội dung lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản, trừ nội dung Điều 2 Dự thảo Nghị 

quyết Đại hội đồng cổ đông. 

Stt Nội dung Số phiếu biểu quyết hợp lệ  Tỷ lệ       

1 Biểu quyết “Tán thành” 29.642.600 98,809% 

2 Biểu quyết “Không tán thành” 0 0,000% 

3 Biểu quyết “Không có ý kiến” 3.000 0,010% 

 Tổng cộng 29.645.600 98,819% 

4.2 Đối với nội dung lấy ý kiến tại tiểu mục 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 mục II và nội dung 

Điều 2 Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông của nội dung lấy ý kiến tại tiểu 

mục 2.7 mục II 

- Nội dung 3: Chấp thuận Hợp đồng “Cung cấp dịch vụ hỗ trợ kỹ thuật cho công 

tác thiết kế” giữa PTSC Quảng Ngãi và Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí 

Việt Nam (Tờ trình số 235/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025). 

Stt Nội dung Số phiếu biểu quyết hợp lệ  Tỷ lệ       

1 Biểu quyết “Tán thành” 1.083.000 75,109% 

2 Biểu quyết “Không tán thành” 0 0% 

3 Biểu quyết “Không có ý kiến” 4.500 0,312% 

 Tổng cộng 1.087.500 75,421% 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025



5 

 

- Nội dung 4: Chấp thuận Hợp đồng thực hiện “Cung cấp dịch vụ và thi công lắp 

đặt các hạng mục công việc thuộc Dự án LSPET” cho Tổ hợp Hóa dầu miền Nam Việt 

Nam (Tờ trình số 235/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025). 

Stt Nội dung Số phiếu biểu quyết hợp lệ  Tỷ lệ       

1 Biểu quyết “Tán thành” 1.082.500 75,075% 

2 Biểu quyết “Không tán thành” 0 0% 

3 Biểu quyết “Không có ý kiến” 5.000 0,347% 

 Tổng cộng 1.087.500 75,421% 

- Nội dung 5: Chấp thuận hợp đồng, giao dịch với Người có liên quan (giữa PTSC 

Quảng Ngãi và Tổng công ty Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt 

Nam; giữa PTSC Quảng Ngãi và Chi nhánh Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật 

Dầu khí Việt Nam – Công ty Dịch vụ Dầu khí Đà Nẵng) trong giai đoạn năm 2026 và 

các năm tiếp theo như được nêu tại mục 2 phần B Tờ trình số 235/TTr-DKQN-HĐQT 

ngày 25/11/2025. 

Stt Nội dung Số phiếu biểu quyết hợp lệ  Tỷ lệ       

1 Biểu quyết “Tán thành” 1.087.500 75,421% 

2 Biểu quyết “Không tán thành” 0 0% 

3 Biểu quyết “Không có ý kiến” 0 0% 

 Tổng cộng 1.087.500 75,421% 

- Nội dung 6: Giao Giám đốc chỉ đạo hoàn thiện, phê duyệt chi tiết, quyết định, ký 

kết, sửa đổi, bổ sung, thực hiện tất cả các nội dung, thông tin, tài liệu, công việc liên 

quan của Hợp đồng với Tổng công ty PTSC, Chi nhánh Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ 

Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam – Công ty Dịch vụ Dầu khí Đà Nẵng, đảm bảo hiệu quả về 

kinh tế, tuân thủ quy định hiện hành (Tờ trình số 235/TTr-DKQN-HĐQT ngày 

25/11/2025). 

Stt Nội dung Số phiếu biểu quyết hợp lệ  Tỷ lệ       

1 Biểu quyết “Tán thành” 1.087.500 75,421% 

2 Biểu quyết “Không tán thành” 0 0% 

3 Biểu quyết “Không có ý kiến” 0 0% 

 Tổng cộng 1.087.500 75,421% 

- Đối với nội dung của Điều 2 Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông 

Stt Nội dung Số phiếu biểu quyết hợp lệ  Tỷ lệ       

1 Biểu quyết “Tán thành” 1.084.500 75,213% 

2 Biểu quyết “Không tán thành” 0 0,000% 

3 Biểu quyết “Không có ý kiến” 3.000 0,208% 

 Tổng cộng 1.087.500 75,421% 

IV. Các vấn đề được thông qua 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Công ty hiện hành và kết quả kiểm phiếu lấy ý 

kiến Cổ đông bằng văn bản nêu tại mục III trên, Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần 

Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC đã thông qua các nội dung như nêu sau đây. 

1. Nội dung 1: Thông qua bổ sung ngành, nghề kinh doanh mới liên quan đến Kho 

bãi và lưu giữ hàng hóa (mã ngành 5210) và cập nhật (bổ sung, bỏ) ngành, nghề kinh 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025



6 

 

doanh của Công ty phù hợp với Quyết định số 36/2025/QĐ-TTg ngày 29/9/2025 của Thủ 

tướng Chính phủ về ban hành Hệ thống Ngành kinh tế Việt Nam (Tờ trình số 234/TTr-

DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025). 

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 98,819% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.  

2. Nội dung 2: Thông qua sửa đổi, bổ sung Điều lệ PTSC Quảng Ngãi tương ứng, 

phù hợp với nội dung bổ sung ngành, nghề kinh doanh nêu tại mục 1 và cập nhật ngành, 

nghề kinh doanh của Công ty tại Điều lệ phù hợp với Quyết định số 36/2025/QĐ-TTg 

ngày 29/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Hệ thống Ngành kinh tế Việt 

Nam. Giao Hội đồng quản trị hoàn thiện để ban hành Điều lệ theo các quy định hiện 

hành (Tờ trình số 234/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025). 

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 98,812% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết. 

3. Nội dung 3 Chấp thuận Hợp đồng “Cung cấp dịch vụ hỗ trợ kỹ thuật cho công 

tác thiết kế” giữa PTSC Quảng Ngãi và Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí 

Việt Nam (Tờ trình số 235/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025).  

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 75,109% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết. 

4. Nội dung 4: Chấp thuận Hợp đồng thực hiện “Cung cấp dịch vụ và thi công lắp 

đặt các hạng mục công việc thuộc Dự án LSPET” cho Tổ hợp Hóa dầu miền Nam Việt 

Nam (Tờ trình số 235/TTr-DKQN-HĐQT ngày 25/11/2025).  

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 75,075% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết. 

5. Nội dung 5: Chấp thuận hợp đồng, giao dịch với Người có liên quan (giữa PTSC 

Quảng Ngãi và Tổng công ty Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt 

Nam; giữa PTSC Quảng Ngãi và Chi nhánh Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật 

Dầu khí Việt Nam – Công ty Dịch vụ Dầu khí Đà Nẵng) trong giai đoạn năm 2026 và 

các năm tiếp theo như được nêu tại mục 2 phần B Tờ trình số 235/TTr-DKQN-HĐQT 

ngày 25/11/2025). 

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 75,421% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết. 

6. Nội dung 6: Giao Giám đốc chỉ đạo hoàn thiện, phê duyệt chi tiết, quyết định, 

ký kết, sửa đổi, bổ sung, thực hiện tất cả các nội dung, thông tin, tài liệu, công việc liên 

quan của Hợp đồng với Tổng công ty PTSC, Chi nhánh Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ 

Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam – Công ty Dịch vụ Dầu khí Đà Nẵng, đảm bảo hiệu quả về 

kinh tế, tuân thủ quy định hiện hành (Tờ trình số 235/TTr-DKQN-HĐQT ngày 

25/11/2025). 

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 75,421% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết. 

7. Nội dung 7: Thông qua Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông về việc 

Thông qua một số nội dung lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản, trừ nội dung Điều 2 Dự 

thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông.  

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 98,809% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết. 

- Đối với nội dung của Điều 2 Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông  

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 75,213% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết. 

Việc thực hiện kiểm phiếu lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản kết thúc vào lúc 08 giờ 

45 phút cùng ngày.  

Chúng tôi, các thành viên Ban Kiểm phiếu, Người giám sát kiểm phiếu cam kết về 

tính trung thực, chính xác của kết quả kiểm phiếu lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản. 

Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản, được lập tại trụ sở PTSC 

Quảng Ngãi. Việc sao, trích nội dung được thực hiện theo quy định hiện hành. 
 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025



7 

 

BAN KIỂM PHIẾU 

TRƯỞNG BAN/ 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 

 

 

 

 

                    

THÀNH VIÊN  THÀNH VIÊN 

 

 

 

 

 

 

 

NGƯỜI GIÁM SÁT KIỂM PHIẾU 

TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT KIỂM SOÁT VIÊN KIỂM SOÁT VIÊN 

 

 

 

Nơi nhận: 
- ĐHĐCĐ; 

- BKS, HĐQT, GĐ; 

- Website Công ty; 

- UBCKNN, HNX; 

- Lưu: VT, Thư ký Công ty. 

 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025



STT HỌ TÊN CỔ ĐÔNG
SỐ CỔ PHẦN SỞ 

HỮU
NỘI DUNG 1 NỘI DUNG 2 NỘI DUNG 3 NỘI DUNG 4 NỘI DUNG 5 NỘI DUNG 6 NỘI DUNG 7

HÌNH THỨC

GỬI PHIẾU

I PHIẾU HỢP LỆ

1
Tổng Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật 

Dầu khí Việt Nam
28.558.100 Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

2
Ngân hàng Trách nhiệm Hữu hạn Một 

thành viên Việt Nam Hiện Đại
1.000.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Email

3 Phạm Văn Hùng 20.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

4 Nguyễn Hữu Hải 2.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Gửi thư

5 Lê Hồng Phong 4.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

6 Vũ Ngọc Diễn 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

7 Trần Thiện Cương 1.000 Tán thành Tán thành Không có ý kiến Không có ý kiến Tán thành Tán thành Không có ý kiến Trực tiếp

8 Nguyễn Văn Khảm 1.500 Tán thành Tán thành Không có ý kiến Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

9 Nguyễn Kế Phú 2.000 Tán thành Tán thành Không có ý kiến Không có ý kiến Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

10 Trần Mậu Ngọ 500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

11 Bùi Lực 2.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

12 Bùi Quang Anh 5.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

13 Trần Thị Kim Dung 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

14 Trương Thị Mỹ Châu 500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

15 Võ Thị Đông Phương 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

16 Nguyễn Thị Kim Hạnh 500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

17 Phạm Thị Nguyệt 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

18 Nguyễn Trọng Tuấn 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

19 Lê Thị Diễm Trang 500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

20 Cao Thị Thể 500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

21 Nguyễn Đức Hòa 2.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

22 Võ Văn Vinh 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

23 Nguyễn Viết Tùng 10.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

24 Nguyễn Đức Trung 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

25 Huỳnh Văn Thanh 2.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

26 Lê Mau 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

27 Huỳnh Văn Điền 2.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

28 Hoàng Trịnh Minh Thọ 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

29 Võ Anh Trí 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

30 Huỳnh Kim Tú 1.500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

31 Bùi Quang Quốc 500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

32 Hoàng Nguyên Thao 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

33 Quách Văn Đạt 500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

34 Lê Quốc Oai 500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

35 Hồ Thăng Trí 2.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

36 Vũ Thị Trang 500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

37 Tạ Thị Thu Thủy 2.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

38 Phạm Văn An 1.500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

39 Nguyễn Tấn Quang 500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

40 Phù Thị Nhi 500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

41 Nguyễn Thiên Vương 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

42 Hoàng Văn Phương 500 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

43 Lê Quang Thành 2.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

44 Thái Quốc Sỹ 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

45 Lê Quang Viên 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

46 Trần Đại Cát 1.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

47 Bạch Văn  Trọng 2.000 Tán thành Không có ý kiến Tán thành Không có ý kiến Tán thành Tán thành Không có ý kiến Trực tiếp

48 Nguyễn Trần Toàn 5.000 Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Tán thành Trực tiếp

Cộng 29.645.600

II PHIẾU KHÔNG HỢP LỆ

Cộng 0

Tổng cộng 29.645.600

TỔNG HỢP KẾT QUẢ KIỂM PHIẾU SỐ PHIẾU TỶ LỆ

1 Tổng số phiếu biểu quyết gửi về

1.1
Nội dung 1, 2 và 7 (trừ Điều 2 Dự thảo 

NQ ĐHĐCĐ)
29.645.600 98,819%

1.2
Nội dung 3, 4, 5, 6 và Điều 2 Dự thảo 

NQ ĐHĐCĐ)
1.087.500 75,421%

2 Tổng số phiếu hợp lệ

2.1
Nội dung 1, 2 và 7 (trừ Điều 2 Dự thảo 

NQ ĐHĐCĐ)
29.645.600 98,819%

2.2
Nội dung 3, 4, 5, 6 và Điều 2 Dự thảo 

NQ ĐHĐCĐ)
1.087.500 75,421%

3 Tổng số phiếu không hợp lệ

PHỤ LỤC

 DANH SÁCH CỔ ĐÔNG TRẢ LỜI PHIẾU LẤY Ý KIẾN CỔ ĐÔNG BẰNG VĂN BẢN
(Kèm theo Biên bản kiểm phiếu số 239/BB-DKQN-ĐHĐCĐ ngày 08/12/2025)

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025



3.1
Nội dung 1, 2 và 7 (trừ Điều 2 Dự thảo 

NQ ĐHĐCĐ)
0 0,000%

3.2
Nội dung 3, 4, 5, 6 và Điều 2 Dự thảo 

NQ ĐHĐCĐ)
0 0,000%

4 Nội dung 1

- Biểu quyết "Tán thành" 29.645.600 98,819%

- Biểu quyết "Không tán thành" 0 0,000%

- Biểu quyết "Không có ý kiến" 0 0,000%

5 Nội dung 2

- Biểu quyết "Tán thành" 29.643.600 98,812%

- Biểu quyết "Không tán thành" 0 0,000%

- Biểu quyết "Không có ý kiến" 2.000 0,007%

6 Nội dung 3

- Biểu quyết "Tán thành" 1.083.000 75,109%

- Biểu quyết "Không tán thành" 0 0,000%

- Biểu quyết "Không có ý kiến" 4.500 0,312%

7 Nội dung 4

- Biểu quyết "Tán thành" 1.082.500 75,075%

- Biểu quyết "Không tán thành" 0 0,000%

- Biểu quyết "Không có ý kiến" 5.000 0,347%

8 Nội dung 5

- Biểu quyết "Tán thành" 1.087.500 75,421%

- Biểu quyết "Không tán thành" 0 0,000%

- Biểu quyết "Không có ý kiến" 0 0,000%

9 Nội dung 6

- Biểu quyết "Tán thành" 1.087.500 75,421%

- Biểu quyết "Không tán thành" 0 0,000%

- Biểu quyết "Không có ý kiến" 0 0,000%

10

Nội dung 7 (Không bao gồm nội dung 

của Điều 2 Dự thảo Nghị quyết 

ĐHĐCĐ)

- Biểu quyết "Tán thành" 29.642.600 98,809%

- Biểu quyết "Không tán thành" 0 0,000%

- Biểu quyết "Không có ý kiến" 3.000 0,010%

10.1
Nội dung Điều 2 Dự thảo Nghị quyết 

ĐHĐCĐ

- Biểu quyết "Tán thành" 1.084.500 75,213%

- Biểu quyết "Không tán thành" 0 0,000%

- Biểu quyết "Không có ý kiến" 3.000 0,208%

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 237/NQ-HĐQT/2025


	241 - CBTT- BBKP - Nghi quyet Dai hoi dong co dong
	240 - Nghi quyet Đại hội đồng cổ đông
	239 - Bien ban kiem phieu lay y kien Co dong bang van ban

		vinhvo@ptsc.com.vn
	2025-12-08T09:16:31+0700
	Võ Văn Vinh


		phonghle@ptsc.com.vn
	2025-12-08T09:18:02+0700
	Lê Hồng Phong


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:19+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:19+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:19+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		hungvanpham@ptsc.com.vn
	2025-12-08T09:49:37+0700
	Phạm Văn Hùng


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:06+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:06+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:16+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:17+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:17+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		vuonglv@ptsc.com.vn
	2025-12-08T09:15:59+0700
	Lê Văn Vương


		phonghle@ptsc.com.vn
	2025-12-08T09:18:03+0700
	Lê Hồng Phong


		hungvanpham@ptsc.com.vn
	2025-12-08T09:49:36+0700
	Phạm Văn Hùng


		tinhnt@ptsc.com.vn
	2025-12-08T09:53:53+0700
	Nguyễn Tấn


		trangptt@ptsc.com.vn
	2025-12-08T09:57:36+0700
	Phan Thị Thùy Trang


		anhhtk@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:45:48+0700
	Hồ Thị Kim Ánh


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2025-12-08T10:53:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		2025-12-08T11:17:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	I am the author of this document




